
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 18.987.715,97 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.444.764,97zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5599E23F-B2C0-4BA3-8204-C144564D1B06. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 77/2021 z dnia 25.10.2021r.

    18 973 860,97

Strona: 1 z 1

25.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     15 332 019,97              0,00         13 855,00     15 345 874,97

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         41 139,00              0,00          9 300,00         50 439,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE          7 155,00              0,00          9 300,00         16 455,0075056
Dochody bieżące          7 155,00              0,00          9 300,00         16 455,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 155,00              0,00          9 300,00         16 455,00

POMOC SPOŁECZNA        305 871,00              0,00          3 555,00        309 426,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         43 124,00              0,00          3 555,00         46 679,0085219
Dochody bieżące         43 124,00              0,00          3 555,00         46 679,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        41 974,00              0,00          3 555,00         45 529,00

RODZINA      1 351 720,00              0,00          1 000,00      1 352 720,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,0085513

Dochody bieżące         11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,00

    18 987 715,97Plan po zmianie:     18 973 860,97              0,00         13 855,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5599E23F-B2C0-4BA3-8204-C144564D1B06. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 77/2021 z dnia 25.10.2021r.

    26 430 909,97

Strona: 1 z 1

25.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 104 853,97            800,00         14 655,00     17 118 708,97

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 540 811,00              0,00          9 300,00      4 550 111,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE          7 155,00              0,00          9 300,00         16 455,0075056
Wydatki Bieżące          7 155,00              0,00          9 300,00         16 455,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          9 300,00          9 300,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 079 573,00            800,00            800,00      3 079 573,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 308 887,00            800,00            800,00      2 308 887,0080101
Wydatki Bieżące      2 308 887,00            800,00            800,00      2 308 887,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          1 200,00              0,00            800,00          2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          3 445,00            800,00              0,00          2 645,00

POMOC SPOŁECZNA      1 257 521,00              0,00          3 555,00      1 261 076,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        615 981,00              0,00          3 555,00        619 536,0085219
Wydatki Bieżące        615 981,00              0,00          3 555,00        619 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        399 974,00              0,00          3 555,00        403 529,00

RODZINA      1 399 100,00              0,00          1 000,00      1 400 100,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,0085513

Wydatki Bieżące         11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         11 100,00              0,00          1 000,00         12 100,00

    26 444 764,97Plan po zmianie:     26 430 909,97            800,00         14 655,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5599E23F-B2C0-4BA3-8204-C144564D1B06. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

SPIS POWSZECHNY I INNE

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

     1 331 200,00

        11 100,00

         7 155,00

        41 109,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 396 472,97Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 000,00

         9 300,00

         9 300,00

         1 000,00

        16 455,00

     1 332 200,00

        12 100,00

        50 409,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 77/2021 z dnia 25.10.2021r.

     1 386 172,97

     1 386 172,97              0,00         10 300,00

855

750

85513

75056

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

         7 155,00

        11 100,00

     1 386 172,97

        11 100,00

         7 155,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 000,00

         1 000,00

         9 300,00

         9 300,00

        10 300,00

        16 455,00

     1 396 472,97

        16 455,00

        12 100,00

        12 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

25.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5599E23F-B2C0-4BA3-8204-C144564D1B06. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

SPIS POWSZECHNY I INNE

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

     1 331 200,00

        11 100,00

         7 155,00

        41 109,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 396 472,97Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 000,00

         9 300,00

         1 000,00

         9 300,00

        16 455,00

        12 100,00

     1 332 200,00

        50 409,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 77/2021 z dnia 25.10.2021r.

     1 386 172,97

     1 386 172,97              0,00         10 300,00

855

750

85513

75056

4130

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki Bieżące

         7 155,00

        11 100,00

     1 386 172,97

        11 100,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 000,00

         1 000,00

         9 300,00

         9 300,00

        10 300,00

        16 455,00

     1 396 472,97

         9 300,00

        12 100,00

        12 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5599E23F-B2C0-4BA3-8204-C144564D1B06. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

